Indicação n.º ____________/2023

Exmº. Sr. Pastor Sérgio Ferreira Costa;
Prefeito Municipal de Santa Luzia.

Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico Sr. Prefeito,
Pastor Sérgio Ferreira Costa que interceda junto ao(s) órgão(s)
competente(s), viabilizando a implantação de um Consultório
Odontológico no Posto de Saúde da Família – PSF Alto São
Cosme, bairro Alto São Cosme.

Justificativa: Tal solicitação se faz justa uma vez que visa realizar
ações de promoção, prevenção, diagnóstico, tratamento, reabilitação
e manutenção da saúde bucal, buscando resolver as demandas
apresentadas pelos cidadãos.

Sala das Sessões, 14 de dezembro de 2023.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003000310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003000310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.